
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 
 
Smluvní strany: 
 

Malířství EDA 
Opavská xxx  
747 25 Rohov 
IČO:  64604306 
Č.ú.:  xxxxx 
zastoupen jednatelem panem Eduardem Hluchníkem 
na straně jedné 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Domov pro seniory sv. Hedviky – Kravaře, příspěvková organizace  
Alejní 375/22 
747 21 Kravaře 
IČO: 47815868 
Č.ú.: xxxxx 
zastoupen ředitelem Ing. Petrem Adamcem  
na straně druhé 
(dále jen „objednatel“) 
 

Předmět Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 4. 2017 
 
Na základě vzájemné dohody se zhotovitel a objednatel dohodli na víceprácích (výmalba 
márnice a kotelny) předmětu smlouvy. 

III. CENA DÍLA 

Cena základní dle smlouvy o dílo 236.140,- Kč 
Cena více prací viz Příloha č. 1   15.591,- Kč 
Cena smluvní maximální bez DPH 251.731,- Kč 
DPH 15%      37.760,-Kč 
Cena smluvní maximální s DPH 289.491,- Kč 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají bez změny. 
Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu. 
 

V Rohově dne 7. 11. 2017     V Kravařích dne 7. 11. 2017  

 
 
 
----------------------------------     ---------------------------------- 

Zhotovitel        Objednatel  
 

Přílohy: Příloha č. 1 položkový rozpočet víceprací 



 

 

Příloha č. 1 položkový rozpočet víceprací v Kč bez DPH 
 

Objednatel: Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, p.o. Datum:  7. 11. 2017 

Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 

Márnice 

Malba bílá disperzní otěruvzdorná m2 37,49 28,00 1 049,72 Kč 

Kotelna 

Malba bílá disperzní otěruvzdorná m2 81,69 28,00 2 287,32 Kč 

Nátěr Alkyduretanový jednosložkový na 
betonové podlahy m2 81,69 150 12 253,50 Kč 

Celkem 15 591 Kč 

         Zpracoval: Eduard Hluchník 
       


